Pregão Eletrônico: 019/2025 

Objeto: Fornecimento de Refeições Individuais (Marmitex) para atender 

às necessidades da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 073/2025 

Contratada: MICRO BAR E RESTAURANTIN LTD - 02.926.973/0001-

81. 

Valor: R$ 39.525,00 (trinta e nove mil e quinhentos e vinte e cinco 

reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal